



УКРАЇНА

ХМЕЛЬНИЦЬКА ОБЛАСНА РАДА

ВОСЬМЕ СКЛИКАННЯ

## РІШЕННЯ

від 15 червня 2022 року № 14-11/2022

м. Хмельницький

Про надання згоди на безоплатну передачу нерухомого та індивідуально визначеного майна у спільну власність територіальних громад сіл, селищ, міст Хмельницької області з комунальної власності Староушицької селищної ради Кам'янець-Подільського району Хмельницької області

Розглянувши звернення Староушицького селищного голови Кам'янець-Подільського району від 05.05.2022 року № 427, на підставі Закону України «Про передачу об'єктів права державної та комунальної власності», постанови Кабінету Міністрів України від 21.09.1998 № 1482 «Про передачу об'єктів права державної та комунальної власності» та керуючись пунктом 32 частини першої статті 43, статтею 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», обласна рада

### ВИРІШИЛА:

1. Надати згоду Староушицькій селищній раді Кам'янець-Подільського району Хмельницької області на безоплатну передачу з комунальної власності селищної ради у спільну власність територіальних громад сіл, селищ, міст Хмельницької області нерухомого та індивідуально визначеного майна, яке розташоване за адресою: вул. Українська, будинок 2а, смт Стара Ушиця, Кам'янець-Подільського району Хмельницької області згідно з додатками 1 та 2 до цього рішення з подальшим закріпленням його за Китайгородським будинком-інтернатом для громадян похилого віку та осіб з інвалідністю.

2. Доручити директору Китайгородського будинку інтернату для громадян похилого віку та осіб з інвалідністю:

- 1) підписати акт приймання-передачі та здійснити балансовий облік переданого у комунальну власність майна;
- 2) вжити інших необхідних заходів на виконання цього рішення.

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію обласної ради з питань охорони здоров'я та соціальної політики, освіти, науки, культури, релігії, молоді та спорту.

Голова ради



Віолета ЛАБАЗЮК

Додаток 1  
до рішення обласної ради  
від 15.червня 2022 року  
№ 14-11/2022

### ПЕРЕЛІК

нерухомого майна для передачі з комунальної власності Староушицької селищної ради у спільну власність територіальних громад сіл, селищ, міст Хмельницької області

Назва об'єкту/майна	Інвентарний (номенклатурний) номер	Кількість	Первісна (переоцінена) вартість	Сума	Знос		Рік випуску (побудови)	Номер паспорта	Загальна площа, м <sup>2</sup>
					за одиницю	всього			
1	3	4	5	6	7	8	9	10	11
Нежитлова будівля	101310037	1	4093784,00	4093784,00	93041,00	93041,00	12.05.2011	-	1716,1

Начальник управління з питань  
спільної власності територіальних громад

Едуард МОНАСТИРСЬКИЙ



Додаток 2  
до рішення обласної ради  
від 15 червня 2022 року  
№ 14-11/2022

## ПЕРЕЛІК

індивідуально визначеного майна, для передачі з комунальної власності Староушицької селищної ради  
у спільну власність територіальних громад сіл, селищ, міст Хмельницької області

Назва об'єкту/майна	Інвентарний (номенклатурний) номер	Кількість	Первісна (переоцінена) вартість	Сума	Знос		Рік випуску (побудови)	Номер паспорта
					за одиницю	всього		
1	3	4	5	6	7	8	9	10
Альганка	1013	1	17400,00	17400,00	2900,00	2900,00	01.08.2016	-
Холодильник LG-051 88	1014	2	789,00	1578,00	708,00	1416,00	01.12.2011	-
Ванна "Неріда" з панеллю	101490050-51	2	3202,00	6404,00	1589,00	3178,00	01.02.2014	-
Гідромасажна система	101490050-51	2	3824,50	7649,00	1951,00	3902,00	01.02.2014	-
Плитка елек.з духов.ПЕ-6Ш	101401	1	7728,00	7728,00	3942,00	3942,00	26.07.2012	-
Вана мийна ВМ-3Н	101402	1	2128,00	2128,00	1632,00	1632,00	26.07.2012	-
Котел ефект.для пригот.їжі	101410064	1	16382,00	16382,00	12318,00	12318,00	22.08.2012	-
Устан.для цирк.душа з лійкою	101470068	1	9340,00	9340,00	5260,00	5260,00	07.09.2013	-
"NUGABEST"М-5000	101470070	1	14841,00	14841,00	8359,00	8359,00	01.10.2013	-
NUGA INPUM-2500	101470071	1	5709,00	5709,00	3216,00	3216,00	01.10.2013	-
NUGA BESTIM-55	101470072	1	5709,00	5709,00	3216,00	3216,00	01.10.2013	-
ХолодильникGorenje RK-6554 (клад.)	101470074	1	4350,00	4350,00	1513,00	1513,00	01.02.2014	-
Морозильна камера INDEZIT16 (клад.)	101470075	1	2456,00	2456,00	1219,00	1219,00	01.02.2014	-
Пральна маш SANDY	101470076	1	2976,00	2976,00	1637,00	1637,00	01.10.2013	-
Пральна маш Beko	101470077	1	5242,00	5242,00	2602,00	2602,00	01.02.2014	-
Телев.ORION LED2643	101470078	1	1710,00	1710,00	849,00	849,00	01.02.2014	-
Телевізор LG-32056690	101490073	1	2515,00	2515,00	1248,00	1248,00	01.02.2014	-
Пилосос BOSH	101490080	1	769,00	769,00	382,00	382,00	01.02.2014	-
Сушильна машина Wirlpul	101490081	1	3596,00	3596,00	1977,00	1977,00	01.10.2013	-
Пральна машина LG	101490016-17	2	3935,00	7870,00	207,00	414,00	-	-
Монітор сист.блок.клавіат	101480082	1	4269,00	4269,00	1686,00	1686,00	01.11.2014	-
Холодильник Wirlpul WBE3414 TS(клад.)	101403	1	8991,00	8991,00	2109,00	2109,00	01.01.2016	-



Сушка Bosh85460	101404	2	15385,00	30770,00	1615,00	3230,00	01.01.2016	-
Телевізор LG32LF-510U (в упак)	101405	1	13770,00	13770,00	3230,00	3230,00	01.01.2016	-
Водонагрівач NOVA (кухня)	101406	1	3334,00	3334,00	371,00	371,00	-	-
Холодильник Днепр 2197010(Жванець)	101490021	1	1,00	1,00	-	-	-	-
Морозильна кам.Днепр-16 (Жванець)	101490020	1	1,00	1,00	-	-	-	-
Стіл залізний роздільовальний	101490053-58	6	1,00	6,00	-	-	-	-
Стелажі металеві кухон.	101490060-63	4	1,00	4,00	-	-	-	-
Пральна машина BOSH	101407	1	4141,00	4141,00	460,00	460,00	-	-
Холодильник Атлант	101408	1	2500,00	2500,00	-	-	-	-
Плита лектрична Gefest	101409	1	9800,00	9800,00	-	-	грудень 2020	-
Шафа-сейф для медикаментів	101640065-66	2	1376,00	2752,00	774,00	1548,00	01.10.2013	-
Рецепція 1100*3000*1800	101640073	1	14720,00	14720,00	8096,00	8096,00	01.10.2013	-
Стіл виробн. В-6(кухонні)	1016	3	981,00	2943,00	753,00	2259,00	26.07.2012	-
Стелаж виробн. С-4 економ (жванець)	101601	2	984,00	1968,00	754,00	1508,00	27.07.2012	-
Стелаж виробн. С-4 (жванець)	101690062	1	1413,00	1413,00	1084,00	1084,00	28.07.2012	-
Стелаж вир. для сушіння пос.	101690063	1	2329,00	2329,00	1786,00	1786,00	29.07.2012	-
Дошка медична Євмінова	101670067	1	1401,00	1401,00	789,00	789,00	01.10.2013	-
Стіл керівника 750*1600*800	111320001-2	2	533,00	1066,00	-	-	-	-
Стіл приставний 750*1300*580	111320003	1	200,00	200,00	-	-	-	-
Шафа файлова відкрита2025*800*400	111320004	1	690,00	690,00	-	-	-	-
Шафа файлова закрита 2025*600*400	111320005	1	654,00	654,00	-	-	-	-
Шафа файлова відкрита2025*800*400	111320006	1	698,00	698,00	-	-	-	-
Тумба помічник 616*1160*400	111320006-7	2	530,00	1060,00	-	-	-	-
Шафа гардеробна 2025*600*400	111320007-8	2	694,00	1388,00	-	-	-	-
Тумба приліжкова 1 ящ.1 дверцята	111320008-40	32	328,00	10496,00	-	-	-	-
Шафа гардеробна 3 корич.+4світлі	111320042-48	7	694,00	4858,00	-	-	-	-
Стілець л/м червоний	111320049-58	10	165,00	1650,00	-	-	-	-
Стіл "Школьник"	111320059-62	4	330,00	1320,00	-	-	-	-
Тумба прикриватна	111320063-66	4	150,00	600,00	-	-	-	-
Тумба прикриватна	1113	5	150,00	750,00	-	-	-	-
Ліжко 0,85	111320066-70	4	650,00	2600,00	-	-	-	-
Вогнегасники ВВ-3	111320075-87	13	117,50	2307,50	-	-	-	-
Столик інструментальниц СШ	111320074-75	2	650,00	1300,00	-	-	-	-



Стіл приставний 750*1300*580	111320088-94	7	200,00	1400,00	-	-	-
Утюг (непрац)	111320095	1	350,00	350,00	-	-	-
Стілець в палату	111320096-142	45	177,00	7965,00	-	-	-
Шафа гардеробна в палату	111320164-186	23	612,00	14076,00	-	-	-
Стіл в палату	111320187-197	14	312,00	4368,00	-	-	-
Ліжко односпальне 1900*800*600	111320164-197	34	831,00	28254,00	-	-	-
Телефон Panasonic	111320198-199	2	110,00	320,00	-	-	-
Принтер Canon MF 3010 БФП	111320200	1	1720,00	1720,00	-	-	-
Мясорубка "Белвар" (Жванець)	111320201	1	750,00	750,00	-	-	-
Фасадна таблиця	111320202	1	180,00	180,00	-	-	-
Ваги д/кухні First 6402	111320203	1	204,00	204,00	-	-	-
Тумба під телевізор	111320204-205	2		1642,00	-	-	-
Жалюзі верт. 1500*1950	111320206-228	23	302,00	6946,00	-	-	-
Жалюзі верт. 2250*1950	111320229-331	3	455,00	1365,00	-	-	-
Жалюзі верт. 1400*1550	111320232	1	227,00	227,00	-	-	-
Жалюзі верт. 1350*1950	111320235-238	4	273,00	1092,00	-	-	-
Жалюзі верт. 1450*1950	111320239-241	3	290,00	870,00	-	-	-
Жалюзі верт. 2280*1950	111320242-252	11	455,00	5005,00	-	-	-
Жалюзі верт. 2200*1950	111320253-257	3	440,00	1320,00	-	-	-
Жалюзі верт. 1500*2000	111320258-259	2	314,00	628,00	-	-	-
Жалюзі верт. 2350*1950	111320260-267	8	472,00	3776,00	-	-	-
Жалюзі верт. 1350*1850	111320268-269	2	437,50	875,00	-	-	-
Жалюзі верт. 1500*1850	111320270	1	490,00	490,00	-	-	-
Жалюзі верт. 1500*1550	111320271	1	402,50	402,50	-	-	-
Стілець ISO	111320274-305	23	173,00	3979,00	-	-	-
Тонometr BP АГ-1-20 (непрац.)	111320306-307	2	168,00	336,00	-	-	-
Електромясорубка	111320308	1	2935,00	2935,00	-	-	-
Кушетка процед.мед. КР II (зел. в каб.4, беж.в каб.3, зел в підвалі)	1113200071-73	3	1280,00	3840,00	-	-	-
Електрокоса	111301	1	1995,00	1995,00	-	-	-
Тонometr Мікролайф	111302	1	303,00	303,00	-	-	-
Мікрохвильова піч	111303	1	2800,00	2800,00	-	-	-
Порохотяг (непрац.)	111304	1	3500,00	3500,00	-	-	-
Праска	111305	1	1100,00	1100,00	-	-	-

Контактор	111306	1	850,00	850,00	-	-	-
Мясорубка	111307	1	520,00	520,00	-	-	-
Кухонний комбайн Прайм	111308	1	5500,00	5500,00	-	-	-

Начальник управління з питань  
спільної власності територіальних громад



Едуард МОНАСТИРСЬКИЙ